

## شلیک موشک بالستیک به فرود گاه ملک فیصل

### انصارالله به هدف زد

انقلابیون یمن می‌گویند با یک فروند موشک بالستیک فرودگاه نظامی ملک فیصل در عربستان را در هم کوبیدند.

به گزارش اپا بنگا یگان موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن دیروز یک فروند موشک بالستیک کوتاه برد به سوی پایگاه‌های ملک فیصل در شهر خمیس مشیط در عربستان شلیک کرد. یگان موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن می‌گوید موشک شلیک شده دقیقاً به هدف مورد نظر اصابت

**سه‌شنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۶** **۱۹ جمادی‌الاول ۱۴۳۹** **۶ فوریه ۲۰۱۸** **شماره ۷۱۸۲۸**

### براساس گزارش‌های اولیه جنگنده پیشرفته روسی در ادلب بادوش‌پر تاب آمریکایی سرنگون شده‌است

گزارش‌های اولیه سرسنگونی جنگنده روسی با سلاح دوش پر تاب آمریکایی را در آسمان سوریه، تأیید می‌کند. این در حالی است که واشنگتن قبلاً استفاده از سلاح آمریکایی در این ماجرا را انکار کرده بود.

شنبه گذشته یک فروند جنگنده «سوخو-۳۲» از شش روسیه در آسمان استان ادلب سوریه هدف موشک قرار گرفت و سرنگون شد. خلبان این جنگنده نیز پس از فرود آمدن با چتر، طی تیراندازی متقابل با تئوریست‌های «جبهه النصره»، به قتل رسید.در بی این واقعه و مشخص بودن این که سلاح استفاده شده توسط تئوریست‌ها، پیشرفته بوده است، آمریکا بلافاصله از خود، رفع اتهام کرد. این اقدام ناشایه آمریکا، شکی باقی نگذاشت که آمریکای پشت این ماجرا قرار دارد. با این حال، هنوز سندی که بتواند افکار عمومی را قانع کند، به دست نیامده بود. تا اینکه دیروز تسنیم به نقل از «عبدالباری عطوان» سردیروز روزنامه «رای‌الیوم» اعلام کرد، طبق گزارش‌های اولیه، هواپیمای سوخو-۲۵ روسیه با یک نوع موشک حرارتی پیشرفته که توسط دوش پر تاب آمریکایی شلیک شده، هدف قرار گرفته است.عطوان نام این موشک را «هان پاد» اعلام کرد و گفت که «جبهه‌النصره» اخیراً از طریق «گروهی» به این سلاح دست یافته‌است.حال که مشخص شده، موشک دوش پر تاب آمریکایی بوده، دیگر اهمیتی ندارد.بدانیم که آیا واشنگتن مستقیماً این سلاح را در اختیار گروه توریستی جبهه النصره قرار داده و یا این موشک و دوش‌پر تاب، به طور غیرمستقیم، به دست عناصر جبهه النصره رسیده است.

**سکوت‌سکو**

تا عصر دیروز روسیه چه به طور رسمی و چه غیررسمی، واکنشی به این اقدام آمریکا نشان نداده است. تنها موردی که گزارش شده، اظهارات «سرگنی ریابکوف» معاون وزیر خارجه روسیه بوده که گفت، نتایج نشست اخیر موسوم به کنفرانس سوریه در شهر «سوچی» روسیه، آمریکا را آزرده خاطر کرده است. عبارت دیگر، موفقیت‌آمیز بودن نشست سوچی در انتاب آمریکا، مقامات واشنگتن را اضعبانی کرده و آمریکایی‌ها می‌خواستند از طریق سرنگونی جنگنده سوخو-۲۵، ضرب شستی به روس‌ها نشان بدهند. به هر حال، باید دید که شخص «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه، چه واکنشی به این اقدام آمریکا نشان خواهد داد.

**نتایج نشست سوچی**

برخلاف تبلیغاتی که در خصوص بی‌نتیجه بودن نشست سوچی راه افتاده، سرگنی ریابکوف گفت: در حال حاضر پرونده‌های مربوط به قانون اساسی سوریه در حال انتقال به ژنو بوده و تمامی اعضای کمیسیون قانون اساسی این کشور، مشخص شده‌اند.به گزارش تسنیم، ریابکوف توضیح داد: «در حال حاضر مسائل مربوط به تدوین قانون اساسی جدید برای سوریه، بار دیگر به چارچوب مذاکرات میان سووری‌ها در ژنو منتقل شده‌است. ترکیب کلی کمیته مربوط به این نیز مشخص شده و به زودی تهیه خواهد شد.»ریابکوف در مورد اینکه در حال حاضر واشتنگن چه نقشی در روند حل و فصل اوضاع سوریه بازی می‌کند، گفت: «آمریکایی‌ها به کنگره گفت‌وگوهای ملی سوریه که هفته گذشته در سوچی برگزار شد، دعوت شده بودند، ولی آنها حتی از اعزام نماینده‌ای در حد ناظر به این نشست خودداری کردند و این انتخاب خود آنها بود.»

**سایر رویدادها**

«کمپال کلینچدار اولگو» رهبر اصلی ترین حزب مخالف دولت در ترکیه، خواستار از سرگیری روابط این کشور با آمریکا شد.

«ساکنان استان ادلب سوریه با برگزاری تظاهرات، خواستار خروج عناصر گروه توریستی جبهه النصره از این استان شدند.

«نیروهای ارتش سوریه طی عملیاتی در استان «حمه» سه روستا را از

عناصر گروه توریستی داعش پس گرفتند.

### پیامدهای بحران سازی ترامپ برای آمریکا به روایت دموکرات‌ها

**دموکرات‌های مجلس نمایندگان هشدار دادند اقدام رئیس‌جمهوری این کشور در عملی کردن یادداشت‌های طبقه‌بندی شده افبی‌آی می‌تواند باعث ایجاد بحران جدی در قانون اساسی شود.**

انتشار یادداشت‌های محرمانه در مورد پرونده دادخواست روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا تنش‌ها بین ترامپ و افبی‌آی را تشدید کرده که به گفته برخی از کارشناسان نشان از شکناک‌حاشی» و «وجود دولت پنهان» در آمریکاست. بر اساس بخش‌هایی از این یادداشت که در حالت محرمانه خارج شده، افبی‌آی و وزارت دادگستری یک قاضی را گمراه کرده‌اند که خارج از حیطه قانونی عمل کند و حکم شنودن مکالمات کارت پرچ، از اعضای سنااد انتخاباتی ترامپ را تمدید کند. در واقع افبی‌آی و وزارت دادگستری آمریکا متهم شده‌اند که بر اساس یک گزارش جعلی‌رابطهٔ ایجاب نشده و ارائه آن به قاضی، علیه ترامپ مجوز شنود گرفته‌اند. این یادداشت پلیس فدرال آمریکا و وزارت دادگستری به سواستفاده از قدرت نظارتی خود متهم شده‌اند. در مقابل منتقدان ترامپ درگیری وی با اداره تحقیقات فدرال را «تلاشی برای تضعیف روند تحقیقات فدرالی در پرونده روسیه» و «قلنبادی می‌کنند.دموکرات‌های کنگره معتقدند این سند که توسط جمهوریخواهان تهیه شده گمراه‌کننده بوده و از اطلاعات طبقه‌بندی شده به صورت گزینشی استفاده کرده تا بر تحقیقات «اپرت مولر» بازرس پرونده دخالت‌اندعی روسیه در انتخابات آمریکا تاثیر منفی بگذارد. دیروز نیز دموکرات‌های برجسته آمریکا هشدار دادند که دودانل ترامپ و جمهوریخواهان این کشور صورتی که قصد استفاده از یادداشت‌های اطلاعاتی خارج شده از حالت طبقه‌بندی را برای متوقف کردن تحقیقات اپرت مولر در مورد روسیه و با اخراج یک مقام ارشد وزارت دادگستری را داشته باشند، باعث افتخار یک بحران در قانون اساسی خواهند شد. دموکرات‌ها همچنین می‌گویند «یون نوز» نماینده جمهوریخواه که ریاست کمیته اطلاعات مجلس نمایندگان را بر عهده دارد با انتشار این یادداشت‌ها قصد تضعیف روند تحقیق و تفحص در پرونده ترامپ- روسیه را دارد که تحت‌نظر رئیس سابق افبی‌آی، اپررت مولر در جریان است.

### اسرائیل اخراج یهودیان سیاه‌پوست را آغاز کرد

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با انتشار یک پیام در حساب فیسبوک بوک خود، اعلام کرد که این رژیم روند اخراج هزاران مهاجر آفریقایی را آغاز کرده است.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در فیسبوک خود نوشته: امروز ما روند اخراج مهاجران غیرقانونی از اسرائیل را هماتفرق که کشورهای پیشرفته به ویژه آمریکا این کار را انجام می‌دهند، آغاز کردیم. ما با کمک ایجاد مزر در صحرای سیننا مصر از ورود مهاجران غیرقانونی به اسرائیل جلوگیری کردیم. همچنین من قول می‌دهم تا مهاجران غیرقانونی را از اسرائیل بیرون کنیم.»
براساس برنامه اخراج سیاه‌پوستان که تل‌آویو آن را به اشتراک گذاشته، در صورتی که این عدل تا پایان ماه مارس سال ۲۰۱۸ از این سرزمین خارج شوند، به زندان می‌افتند. پس از اعلام این خبر انتخابات‌ها به این برنامه آغاز شد.

به گزارش ایسنا، رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کرده‌اند که حکم بازگرداندن ۴۰ هزار پناهنچه که بیشتر آنها شهروندان اریتره و سودان هستند، صادر شده است. این افراد قرار است به آفریقا بازگردانده شوند. سیاه‌پوستان آفریقایی‌شناسی برای دریافت تاجگذاری در اسرائیل دارند و اجازه اقامت موقت ایجاب باید هر سه ماه تمدید نشود. قرار بر آن است که فرمان بازگشت به مردان مجرد و متاهل بدون فرزندی داده شود که برای تمدید اجازه اقامت خود به مقاصت اداره مهاجرت این رژیم مراجعه می‌کنند. در این فرمان آمده، این مهاجران باید طی دوام از ارضی‌اشمالی را ترک کنند و در صورت فراموش شدن به زندان خواهند افتاد. بنیامین نتانیاهو، تهدید کرده بود در صورتی که سیاه‌پوستان یهودی حاضر به ترک اسرائیل نشوند، دولت مجبور به استفاده از راهکارهای دیگری برای بازگرداندن آنها خواهد شد.

رژیم صهیونیستی در دهه‌های گذشته برای افزایش جمعیت خود و جعل کشور بسیاری از سیاه پوستان آفریقایی را پذیرفت اما اکنون پس از گذشت سال‌های طولانی سرران این رژیم باطن ژن‌پرست خود را نشان داده و اخراج این اتباع را آغاز کرده‌اند.

کرده است، این در حالی است که رسانه‌های عربستان به روال سابق اعلام می‌کنند یک موشک بالستیک در آسمان جنوب این کشور رهگیری و منهدم شد. برخلاف ادعاهای رسانه‌های عربستان، یک منبع وابسته به جنبش انصار الله گفت: موشک بالستیک کوتاه برد بادقت به پایگاه نظامی ملک فیصل اصابت کرده است. همچنین دیروز یگان موشکی ارتش یمن و انصارالله دومین موشک بالستیک را به سمت مواضع شبه نظامیان ائتلاف سعودی در یمن شلیک کرد.

# کمیسیون

صفحهٔ آخر

# تظاهرات کودکان محاصره شده در غزه

# با شعار «ما را نجات دهید»



**کودکان فلسطینی ساکن نوار محاصره شده غزه در اعتراض به شرایط وخیم حاکم بر این منطقه که ۱۱ سالی می‌شود تحت محاصره صهیونیست‌هاست، تظاهرات کردند و از مردم سراسر جهان خواستند نجاتشان دهند.**
روی پارچه نوشته‌هایی که کودکان فلسطینی در دست داشتند این جملات بیشتر به چشم می‌خورد: «کودکان غزه را نجات دهید»، «محاصره را لغو کنید».
تظاهرات کودکان در غزه به همت موسسات خیریه در نزدیکی میدان سربا در شهر غزه برگزار شد. بسیاری از این کودکان از بدو تولد در محاصره بودند.

بر اساس گزارش‌های متعدد و رسمی، وضع اقتصادی و معیشتی ساکنان غزه به شدت بحرانی است و ساکنان این منطقه از کمترین حقوق انسانی محروم هستند. بر اثر این محاصره که ۱۱ سالی می‌شود ادامه دارد، میزان فقر در این باریکه به ۸۰ درصد رسیده و میزان بیکاری نیز از ۵۰ درصد عبور کرده است. همچنین شمار زیادی از ساکنان نوار غزه به علت کمبود امکانات پزشکی جان خود را از دست داده‌اند.

این در حالی است که مدعیان حقوق بشر سکوت مرگبار کرده و کشورهای خیانکار عربی بر تازیک شدن در رژیم صهیونیستی دست و پا می‌کنند و کسی به فکر کودکان غزه نیست. در این باریکه چیزی حدود ۲ میلیون و پانصد هزار نفر زندگی می‌کنند که با توجه به وسعت کم غزه، متراکم‌ترین نقطه جهان از لحاظ تعداد جمعیت محسوب می‌شود.

### هشدار آژردا درباره اوضاع انسانی در غزه

۱۰ بیمارستان و مرکز درمانی در منطقه نوار غزه نیز به سبب قطع برق و کمبود وسایل پزشکی و داروهای برق اضطراری تعطیل شده است. سخنگوی وزارت بهداشت غزه، گفت: «شرایط خدمات بهداشتی در غزه به سبب کمبود سوخت ژنراتورهای برق بیمارستان‌ها به سرعت در حال وخیم شدن است. ژنراتورهای برق اضطراری در ۱۲ بیمارستان و مرکز درمانی نوار غزه از کار افتاده‌اند که شامل سه بیمارستان اصلی

المیبیک زمستانی که از آغاز کرده‌اند، و مرکز درمانی در شمالی و آمریکا در جریان

### مرد شماره ۲ کره شمالی در راه ستول

افتتاحیه المیبیک زمستانی که روز جمعه در شهر «پویونگ چانگ» در کره جنوبی برگزار می‌شود، شرکت خواهد کرد.
وزارت اتحاد مجدد دو کره مستقر در ستول هم اعلام کرده که «کیم یونگ نام، رهبری یک هیئت ۲۲ نفره را برعهده خواهد داشت و انتظار می‌رود روز جمعه برای یک سفر سه روزه وارد کره جنوبی شود. سفر کیم یونگ نام به کره جنوبی همزمان با آن صورت می‌گیرد که ستول به شدت به برگزاری مذاکرات درسطح مقامات عالی رتبه، نه تنها

# گاردین: سیا تولیدکننده و دلال بزرگ مواد مخدر در افغانستان است

تحت کشتش مواد مخدر در افغانستان سیر صعودی را طی کرده، و از ۷ هزار هکتار به بیش از ۲۲ هزار هکتار افزایش یافته است.

افزایش بی‌رویه تولید مواد مخدر در افغانستان و مبارزه نامیانشی اشغالگران با آن در این کشور، این گمانه‌زنی را تقویت کرده که آمریکا و ناتو به طور مستقیم در افزایش تولید و قاچاق مواد مخدر در افغانستان نقش دارند.

**اذان ظهر: ۱۲/۱۸. اذان مغرب: ۱۷/۵۶. نیمه شب شرعی: ۲۳/۳۶. اذان صبح(فردا): ۵/۳۴. طلوع آفتاب(فردا): ۷/۰۰**

### گزارش تکان دهنده مجله آمریکایی از وضعیت فقر در جامعه آمریکا



سرویس خارجی-

**یک وبگاه آمریکایی با‌الشاره به «وضعیت اسف بار فقر در آمریکا» نوشته این کشور به رغم دانشستن ثروت کلان بیش از ۴۰ میلیون فقیر دارد و ۴۰ میلیون نفر نیز در آستانه فقیر شدن هستند.**

چندی پیش بازرس سازمان ملل متحد در امور حقوق بشر و فقر، با مسئول دادستن دولت آمریکا و رئیس‌جمهور آن پیرامون سختی‌های اعلام‌شده به‌روی شهروندان اسپیدپز این کشور گفته بود «علی‌رغم ثروت کلان دولت آمریکا، فقر و نابرابری در این کشور بی‌شمار می‌کند. «یلانی فرحا» حقوقدان ۴۹ ساله کانادایی و گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در سفری که به آمریکا کرده بود از موج بی‌خانمان‌ها در برخی ایالت‌های این کشور به‌ویژه کالیفرنیا خبر داده بود. به نوشته روزنامه انگلیسی «گاردین» فرحا «در بازدید غیر رسمی از شهر سان‌فرانسیسکو» با مشاهده اوضاع اسفناک بی‌خانمان‌ها این شهر و بیان نگرانی بسیار شدید از این مسئله گفت: «وضعیت در این کشور ثروتمند غیرقابل پذیرش است»
گاردین نوشت: «بی‌خانمانی در آمریکا برای نخستین بار از دوره رکود اقتصادی اواخر دهه ۲ هزار به این سو افزایش یافته به طوری که حدود ۵۰ میلیون نفر بی‌خانمان در سال گذشته در سان‌فرانسیسکو شمران شدند. از این عدد ۷ میلیون نفر و شریاط بد بهداشتی و پزشکی چون اسپسیمای مغزی و آلودگی به ویروس اچ آی وی رنج می‌برند.»
بر این اساس، در آمریکا تقریباً هیچ جای مناسب برای افراد با حداقل دستمزد وجود ندارد. در این کشور حدود هفت و نیم میلیون مسکن برای اجاره‌دهندگان بسسیر کم درآمد نیاز است. در سانفرانسیسکو، نام بیش از هزار بی‌خانمان در فهرست استفاده از سرپناه موقت مشاهده می‌شود. به گفته کارشناسان سیاست‌های ترامپ نظیر برداشتن بیمه درمانی برای میلیون‌ها خانواده از قشر ضعیف و همچنین تغییرات در سیستم مالیاتی که تنها به‌سود قشر ثروتمند جامعه است، اوضاع را به ضرر میلیون‌ها فقیر آمریکایی وخیم‌تر کرده است. حالا وبگاه آمریکایی «یورگن مگژین» در مطلبی با استناد به این اطلاعات وجود «نابرابری و فقر» در کشورهای آمریکا شمالی چون مکزیک، آمریکا و کانادا اشاره کرده و نوشته «۹۸ میلیون نفر در آمریکای شمالی در فقر زندگی می‌کنند و علل احتمالی این مسئله دستمزدهای پایین، نابرابری کارگری و شکاف در حال گسترش بین فقرا و ثروتمندان است.»
بر اساس گزارشی که این وبگاه منتشر کرده «هر حال حاضر دستمکم ۱۲۷ درصد جمعیت آمریکا برابر با ۴۰ میلیون نفر در فقر زندگی می‌کنند. در کانادا این میزان هفت و نیم درصد برابر با ۴۱۹ میلیون نفر است و تقریباً نیمی از اهالی مکزیک معادل ۵۳۳ میلیون نفر هم چنین شرایطی را دارنداین وبگاه سپس با اشاره به وضعیت آمریکا از این حیث و شدت پایین‌تر آن با دیگر کشورهای منطقه نوشت: در حالی که بودجه نظامی آمریکا از مجموع بودجه نظامی چین، بریتان، روسیه، انگلیس، هند، فرانسه و ژاپن بیشتر است، این کشور با مشکل نبود شهروندان زیر خط فقر دست و پنجه نرم می‌کند.»
«فیلیپ استون» نماینده سازمان ملل متحد در بررسی سال ۲۰۱۷ خود از آمریکا نوشته این کشور یکی از ثروتمندترین، قدرتمندترین و خلاق‌ترین کشورها در زمینه فناوری است، اما هیچکدام این موارد موجب خروج ۴۰ میلیون نفر از فقر و بهبود اوضاع نشده‌اند. این وبگاه در پایان می‌نویسد: «آمریکا با استفاده

آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز موج جدید خشونت‌ها علیه مسلمانان روهینگیا، خانه‌ها و مزارع آنها به آتش کشیده شد و زنان و کودکانشان مورد نمی‌تواند پوششی بر تبعیض سازمان‌یافته علیه اقلیت باشد. ۲۳ نوامبر(۳ آذر) توافق‌نامه‌ای را به منظور بازگشت آوارگان نام مسلمان روهینگیا شناخته می‌شوند. آنان دست‌کم از سال ۲۰۱۲ مورد حملات سازمان یافته و وحشیانه ارتش و بودیایان افراطی قرار دارند. از روز ۲۵ اوت(۳ شهریور)، با آغاز